quia spiritus sanctus habitationem accepit. ergo iuste qui imaginem dei seruorum  
honorat et adorat etiam domum spiritus sancti glorificat. *inhabitabo* enim *in ipsis*,  
inquit, *et inambulabo*. confundantur Iudaei qui reges proprios et alienos adora-  
uerunt, potius quam christianos pronuntient idololatrias. nos autem christiani per  
5 omnem ciuitatem et regionem et per omnem diem et horam contra idola armamur,  
contra idola psallimus, contra idola scribimus et contra idola oramus et daemones.  
et quomodo idololatrias <nos> appellant Iudaei? ubi nunc sunt exhibita idolis ab eis  
sacrificia ouium et bouum et filiorum, ubi nidores, ubi arae et profusiones sangui-  
num? porro nos christiani neque ara neque sacrificium qualiter uel quid sint  
10 nouimus. et quidem pagani ab adulteris hominibus et homicidis et immundis et  
pollutis templa nominabant et idola et illos deificabant, non autem prophetarum uel  
sanctorum martyrum templum uel aram nominauerunt. sicut enim Israhelitae qui  
Babylone fuerunt habebant organa et citharas et alia quaedam, quemadmodum et Rom. 486  
Babylonii, alia quidem in gloriam dei, alia uero in culturam daemonum, ita et de  
15 imaginibus gentilium et christianorum intelligamus, quia illi quidem in seruitutem Ha. 199  
diaboli, nos autem in gloriam et rememorationem dei. uerumtamen et multa  
miracula deus per lignum audire fecit, *lignum uitae* et *lignum scientiae* nominans, et  
aliud uirgultum nominans Sabec indulgentiam ponit. deinde uirga Pharaonem  
operuit, mare scidit, aquam dulcem fecit, serpentem exaltauit, petram dirrupit,  
20 aquam protulit, lignum germinans in tabernaculo Aaron sacerdotium confirmauit.

---

P VE

1 quia + eum E<sup>Pc</sup> (eum *add.* E<sup>1-2</sup> *s.l.*) *edd.*, *sed cf. gr.* 4 idolatrias P<sup>ac</sup> (lo P<sup>c</sup> *s.l.*, *sed postea erasum*) *ed. Rom.\**  
5-6 contra - scribimus *om.* E 6 et<sup>1</sup> *om. ed. Rom.\* fort. recte (cf. gr.)* | idola ac daemones oramus *ed. Rom.\**  
7 idolatrias P<sup>ac</sup> (lo P<sup>c</sup> *s.l.*, *sed postea erasum*) *E edd.* | nos *add. ed. Rom.\* (cf. gr., ubi tamen ἡμῶς deest in M Pa)* | ubi  
+ enim VE *edd.*, *sed cf. gr.* 8 profusiones *ed. Rom.\** (profusiones *La.-Co.<sup>ms</sup> ex P*) 9 aram *ed. Rom.\* non male (cf.*  
*gr.)* 10 et immundis *om.* VE *edd.* 11 prophetarum P 12 Israhaelite P Hisrahelitę V Israelitae *ed. Rom.\**  
13 cytharas *codd., corr. ed. Rom.* 14 alia<sup>1</sup>] et alia *ed. Rom.\* ex gr.* 16 memoracionem *ed. Rom.\** 19 dirrupit P<sup>ac</sup> V:  
dirrupit P<sup>Pc</sup> (r<sup>1</sup> *in s mut* P<sup>c</sup>) dirupit E *edd.* 20 sacerdotio P<sup>ac</sup> (um *superscr.* P<sup>c</sup>)